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w Ciechanowie 

        ul. 17 Stycznia 7 
       06-400 Ciechanów 
 
 
 
 
WA-BOR.0003.11.2023    P a ń s t w o 
 
       Jolanta Teklińska 

       Stefan Żbikowski 

       Radni rady Powiatu 

       Ciechanowskiego 

 

 

 

 W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną na sesji w dniu 27.03.2023r. W sprawie 

wykonania chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Gołotczyzna na odcinku 

ul. Aleksandry Bąkowskiej, Zarząd Powiatu informuje: 

 

- posiadamy projekt dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1223W 

Gołotczyzna – Nasierowo Dziurawieniec w zakresie budowy jednostronnego 

chodnika”, 

- projekt został opracowany w 2021 roku, 

- dokumentacja została podzielona na dwa etapy, 

- Etap I przewiduje budowę jednostronnego chodnika o szerokości 2 m na długości 

953,00 mb, 

- Etap II przewiduje budowę jednostronnego chodnika o szerokości 2 m na długości 

952,53 mb, 

- posiadamy ważne zgłoszenia rozpoczęcia robót budowlanych dla obu etapów, 

- szacunkowa wartość realizacji budowy chodnika na długości 1905,53 mb wynosi 

około 1 200 000,00 zł. 

 

 W sensie techniczno-prawnym Powiat jest przygotowany do realizacji 

wymienionej inwestycji. Nie została ona jednak ujęta w budżecie Powiatu 

Ciechanowskiego na 2023r. Przypominamy, że projekt budżetu został przygotowany 

przez poprzedni Zarząd Powiatu, w skład którego wchodził Pan radny Stefan 



Żbikowski. Nieznane są obecnemu Zarządowi Powiatu przyczyny nie ujęcia tej 

inwestycji w projekcie budżetu Powiatu. W chwili obecnej Powiat nie dysponuje 

dodatkowymi, tak znacznymi środkami finansowymi, które mogłyby być przeznaczonę 

na tę inwestycję. 

 Godzi się też przypomnieć, że Pani radna Jolanta Teklińska głosowała za 

przyjęciem przez Radę Powiatu Ciechanowskiego, budżetu który nie przewidywał 

realizacji przedmiotowej inwestycji w 2023 roku, godząc się z innym podziałem 

środków finansowych na inwestycje. 

 Mając powyższe na uwadze, tj. dotychczasowe stanowisko Państwa radnych, 

budzi zdziwienie treść złożonej interpelacji. 

 

 

STAROSTA 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz  


